
Dodatek č. 1/2017

KE SMLoUVĚ o PRovÁDÉNÍ KOMPLEXNÍCH
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A PRODEJI DŘÍVÍ _ 0d 1. 1. 2017 do 31. 12. 2021

ze dne 16. 12. 2016
Číselný kód části Veřejné Zakázky: 137001

Název části Veřejné Zakázky: Strážnice

uzavřené podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva“) .

I. Smluvní Strany

1. Lesy České republiky, s.
Se Sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540 `
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Daniel SZórád Ph.D. generální ředitel
Zastoupený ředitelem Krajského ředitelství Zlín
bankovní spojení: Komerční banka a. S. ,pobočka Hradec Králové

číslo účtu:
(dále Jen „Lesy ČR“)

a

2. Petra spol. s r.o.
se Sídlem: Brandlova 129, 695 01 Hodonín
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl C, Vložka 8026
IČ 46979697, DIČ: CZ46979697
Zastoupena panem: prokuristou
bankovní spojení: Komerční banka a.S.

číslo účtu:
(dále jen „Smluvnípartner“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího Znění:

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je Stanovení Průměrné hmotnatosti dříví těženého při použití
harvestory dle čl. II. odSt. 9b), Přílohy T2.

v/IPrůměrná hmotnatost drıvı těženého harvestory Se stanovuje:

0 Odvozením Z počtu kmenů vyznačených k těžbě v Porostech předávaných Projektem
(počítadlo, svěrkovací manuál, . . _),

0 metodou Zjištění počtu Vytěžených Stromů Spočítáním Pařezů,

0 Využitím Průměrné hmotnatosti Z LHP se Zohledněním přírůstu.



1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti
upravená Smlouvou, S výjimkou ustanovení vtomto dodatku, Zůstávají neZměněna a i nadále Se
řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je Vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, Z nichž po 2 obdrží každá Ze smluvních
Stran.

3. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně
rozumí, náležitě Zvážily veškeré právní i jiné následky, které S Sebou ujednaná Změna přinese,
a vyslovují timto Souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou Vůli, což
steují níže Svými podpisy

Ve Zlíně dne 19. 1. 2017

II. Závěrečná ustanovení




